
 
 
 
 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL - PROCESSO SELETIVO 05/2022 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 
 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 2.848/2022, vem através deste, informar a RELAÇÃO 

DE CANDIDATOS INSCRITOS, CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR e a 

DESCLASSIFICAÇÃO, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.º 05/2022, do 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, conforme segue:   

 

INSCRITOS 
INSC. NOME RG 

325 ADELINDA ROCHA DE ARAUJO BARBOSA 389822267 

150 ADILA MARIA SANTANA CERQUEIRA 566010185 

69 ADRIANA APARECIDA DA CONCEICAO SOUZA 273602779 

142 ADRIANA APARECIDA SILVA 250877363 

272 ADRIANA BASSI DUTRA BRITO 218291607 

296 ADRIANA LIMA DE SOUSA 45894807X 

245 AGATHA VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 562402640 

271 AGNALDO JOSE PEREIRA 358509890 

306 ALAN EMANUEL DE LIMA BUENO 410567620 

37 ALBERT DA SILVA SANTOS 488320550 

149 ALESSANDRA ALVES VANZETTA 290630575 

7 ALESSANDRA SILVA MESQUITA 416325120119 

327 ALESSANDRA VITAL DE FARIA NREIS 413362358 

147 ALINE DOS SANTOS SÁ 540772343 

133 ALINE RIOS ALMEIDA 394748116 

200 ALMIR DE OLIVEIRA JUNIOR 356644340 

141 AMÉLIA DA SILVA CIRÍACO SANTANA  308614975 

12 ANA MARIA CHIOSINI 178817624 

329 ANA MARIA SANTOS DE JESUS 369771382 

140 ANA PAULA FERREIRA 450448502 

125 ANA PAULA PEREIRA MARTINS  576157107 

151 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 

135 ANDRÉA ALBINO 387432504 

39 ANDREA ALVES MORA 241878123 

204 ANDREA ALVES PAES 333747240 

93 ANDREA BENEDITA RAMOS  332521941 

48 ANDREA GUIMARAES RIBEIRO 295551665 

305 ANDREIA MACEDO DA SILVA TITO 32301379X 

185 ANGELA RODRIGUES DA SILVA 452555218 

244 ANGELA SIVIL 22449062X 

119 ANGELA VIEIRA PINHEIRO BARBOSA 411235643 

310 ANTONIA FERNANDES GOMES DA SILVA 298136958 

90 ANTONIA ISALDA COSTA TEIXEIRA 448706660 

51 ANTONIA MONICA GONÇALVES DA SILVA 599903788 

311 ANTONIO BISPO MOREIRA 182087372 

209 APARECIDA ALVES DE LIMA 579049541 

101 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA 412421902 

122 ARYEL DE OLIVEIRA SANTOS  450191175 

121 BEATRIZ BARBOSA BENEDICTO ROQUE 524581423 

232 BEATRIZ BARBOZA DA SILVA 630397612 

247 BENEDITA DE LIMA E SILVA 163638731 

289 BIANCA ESTEVES 47629132X 



 
 
 
 
 
 

203 BIANCA GUTIERRES CAVALHEIRO 350495481 

115 BRENDA SUZANE BARROS BELIZÁRIO 548250650 

353 BRUNA APARECIDA DE CASTRO 410072874 

30 CAIO HENRIQUE RODRIGUES SIQUEIRA  5288831094 

32 CAMILA FRANCA MARTINS  466593128 

112 CAMILLA GOMES GONÇALVES SILVA 534245523 

231 CARLA CRISTINA PORTELLA 292068049 

226 CARLA ELIANA PINTO SILVA 671065300 

291 CARLOS ADRIANO RIBEIRO 419171708 

186 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 441830079 

287 CARLOS EDUARDO PEREIRA 256424731 

25 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS  391146154 

34 CARLOS MAGNO TEICHELKE 149746015 

45 CASSANDRA ANDRADE SETUBAL DOS SANTOS 598783970 

11 CATIA CRISTINA FRANCINO 427697803 

230 CATIA REGINA DE ARAUJO 296423543 

220 CECILIA NATALIA DE JESUS ALCANTARA 204424653 

235 CELIA REGINA DE ALMEIDA 171248259 

146 CELIO PEREIRA DO NASCIMENTO 20726966X 

181 CICERA REGINA JANUARIO DA SILVA 558631551 

222 CILENE DE SOUZA GONÇALVES 369116793 

210 CINTIA QUIRINO DOS SANTOS 471834063 

29 CLARICE SANTANA DE SOUZA 233261977 

263 CLAUDIA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 420425172 

262 CLAUDIA REGINA SIMAO CRUZ 266611990 

225 CLEMENCIA NOE ORTIZ V476473G 

163 CLEMILSON ALVES DE SOUZA 551472765 

154 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 

324 CRISTIANA DOS SANTOS SILVA CAVALCANTI  581784285 

102 CRISTIANA SOUZA SANTOS 380552000 

312 CRISTIANE BARBOSA SANTOS 353856083 

298 CRISTIANE DOBRA DA SILVA 265812884 

194 CRISTIANE ELIA DE OLIVEIRA 325689465 

206 CRISTIANE OLIVEIRA DE MELO PAIS 309571480 

236 CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 466107298 

258 CRISTIANE REGINA SILVEIRA PIRES 21974449X 

5 CRISTINA GONÇALVES ROSA MEDEIROS 459742644 

18 CYNTHIA FERREIRA RAFAEL 493016685 

137 DAIANA VIEIRA CANDIDO 472291683 

268 DAIANE MODESTO DA COSTA 480243086 

114 DAISE DOS SANTOS VAZ DE MOURA 222451002 

129 DAMARIS VAZ DE SOUZA 215752703 

352 DANIELA APARECIDA DE MIRANDA SANTOS 407518502 

304 DANIELA JASSE GOMES FERREIRA 478432884 

293 DANIELA LAURENTINO CASE 420305233 

198 DANIELA LEMOS NOVAIS 359379084 

67 DANIELA LIRA NUNES DE SOUSA 434112288 

31 DANIELA MAIRA APARECIDA SILVA 496596408 

174 DANIELE GOMES DA SILVA 500446015 

164 DANIELLE DUARTE SANTANA 449965806 

292 DENISE ALVES MONTEIRO 365584757 

126 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 

318 DOMINGAS JOELMA SOUZA LAGO 367189835 

270 DOMINGOS SOARES DE SOUZA 133949941 

341 DRIELLY SANTOS DA SILVA 634215693 

307 DUANE MERLYN FONTIANE FRANDIN 245793471 

72 EDIMILSON FEDOCI DA SILVA 124873662 

182 EDINEIA MORAES SOARES 212567123 

94 EDIVANE MARIA BONIFACIO ASSIS  201975610 

83 EDNA APARECIDA ALMEIDA HERNANDEZ 294920158 



 
 
 
 
 
 

169 EDNA GONÇALVES PEREIRA CSCH 168561992 

128 EDNA MUNIZ BERNARDINO SALES 482281315 

196 EDNAURA CARVALHO RÊGO 626634477 

281 EDSON UBIRAJARA DA SILVA 133047039 

224 EDVANI DOS SANTOS 234553686 

88 ELAINE CRISTINA DA SILVA 257332753 

214 ELENILDA FERREIRA DE ARAUJO LIMA 358154431 

46 ELIANA ANDRADE 47707456X 

335 ELIANA CRISTINA DA SILVA 201984787 

261 ELIENE NASCIMENTO DE SOUZA SANTOS 504958112 

161 ELISABETH GOMES 209478123 

216 ELISANGELA EVANGELISTA DOS SANTOS 88282438 

130 ELIZABETE APARECIDA DE OLIVEIRA  594614831 

74 ELIZABETE JESUINO 309796246 

109 ELIZANGELA ISABEL BOLDO  333679398 

208 ELIZETE MARIA SILVA 272862769 

106 ELSON RODRIGUES VILELA 225653060 

157 EMANUELA MELISSA DAMASCENO 401021257 

44 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 

136 ÉRICA SALES DE LIMA RAPOSO 409474277 

96 ESTER SARA BONIFACIO ASSIS 598659936 

332 ETIENE MARQUES DA CRUZ 412589485 

239 EUZENITA DE JESUS CERQUEIRA 39417351X 

217 EVA OLIVEIRA DOS SANTOS 450819073 

344 EVERTON DA SILVA COSTA 450781926 

153 FABIANA PEREIRA ALVES AMORIM 347067839 

338 FABIOLA GONÇALVES RIBEIRO DO NASCIMENTO 482791275 

277 FATIMA PEREIRA 167369660 

199 FERNANDA DE PAULA SOUZA 419163207 

359 FERNANDA PIRES FERNANDES AGUIAR 329764901 

9 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 483654886 

148 FLAVIA SOARES VENTURA  499850845 

68 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA 23273673X 

85 FRANCISCA IRANILVA MARTINS FERNANDES 47265522X 

248 GABRIELA SIMÕES 52673985X 

328 GABRIELY SILVA DOS SANTOS 57144627 

317 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 155135235 

315 GERLUCE FERREIRA DOS SANTOS 365689269 

139 GERSON LUÍS MARTINS 90602535 

92 GIANE APARECIDA MARTINS SANTANA  275523081 

47 GILBERTO DA CRUZ 140138195 

56 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 267439027 

238 GILMARA PAULO DOS SANTOS 413360945 

192 GINETTE NAZAIRE  6138803S 

331 GLORIA GEAM DE MELO LEITE 358900189 

249 GRACE KELLY SIMÕES 413120594 

49 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827 

52 HELLEN DE SOUZA DIAS DA CRUZ 597249635 

61 HELOISA GRABRIELLA DA SILVA HABERMANN 448111317 

55 HERALDO MARCELO DA SILVA 20858464X 

201 HOLANA PIRES DE OLIVEIRA 584178633 

355 HOSANA APARECIDA DESIDERIO 270917160 

347 HUGO RAMOS ROCHA 436470846 

144 IEDA FERNANDES SILVA 371803937 

197 IRENE DE SOUZA 581224735 

254 ISAIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 471832510 

346 IVONE ROSA DA SILVA 290000889 

256 JAIDETE BARBOSA DA SILVA 267436373 

175 JANE LEITE DA SILVA 355105470 

166 JANETE SOARES DA SILVA 258566498 



 
 
 
 
 
 

173 JAQUELINE DE FARIAS MONTEIRO 460107379 

297 JAYANE LIMA DOS SANTOS 601129222 

113 JEANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 85954390 

279 JEFERSON PEREIRA 192374497 

158 JESSICA FELIPE DOS SANTOS 472396296 

41 JESSIKA REGINA HABERMANN 472578474 

358 JHONATAN RODRIGUES ALMEIDA 482320023 

156 JOAO MARCOS SOUSA SILVA  493704097 

180 JOAO VITOR ALVES DE SANTANA 502456796 

38 JOAQUIM MESSIAS DIMAS 408228064 

357 JOEL DE SOUSA DA SILVA 548753374 

294 JOICE RODRIGUES DOS SANTOS 472268004 

351 JONATHAN WILLIAN SERRAO FURTADO 509969173 

8 JOSE LINO DE OLIVEIRA NETO 224324652 

58 JOSE MARCOLINO DOS SANTOS 298137057 

118 JOSE MIGUEL DA SILVA 201716021 

127 JOSE XAVIER FILHO 103305099 

339 JOSEFA CLEMENTE DO NASCIMENTO 497614479 

274 JOSEFA DE SOUSA 320330898 

213 JOSEFA MARIA DA SILVA 561622103 

64 JOZILENE FERREIRA DE SOUZA 405013899 

145 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390 

273 KATIA TAVARES CAMARA 42042605X 

168 KAUAN GUILHERME GALI CABO 506567722 

356 KEILA RODRIGUES DE ASEVEDO ARAUJO 412592186 

13 KELLY CRISTINA DA SILVA 451881618 

342 KELLY ELISABETE RIBEIRO DE OLIVEIRA 6109179629 

233 KELLY OLIVEIRA PEREIRA 525911789 

253 KENNEDY RODRIGUES ALVES 203384492 

19 KERLEY CRISTINA SILVA DE QUEIROZ SOUSA 289797809 

17 KIMBERLY MELANY DA SILVA 604305357 

171 LANUZIA DA SILVA DE PONTE 380989116 

348 LARISSA KATHLEEN ALVES MONTEIRO DA SILVA 538414893 

229 LEANDRO DA SILVA 281277187 

59 LETICIA DE SOUZA FERNANDES 483161524 

132 LINDOLFO SOCORRO COELHO DE SOUZA  368168785 

33 LUANA ANDRADE  476844897 

295 LUANA SANTOS CLEMENTE DA SILVA 590516437 

340 LUCI BATISTA DE SOUZA 23552900X 

73 LUCI DE FRANÇA ALVES 424590967 

243 LUCIANA FERREIRA NOBRE  342014274 

10 LUCIANA JESUS DE OLIVEIRA 508895820 

251 LUCIANA TEODORO DA SILVA 45728321X 

14 LUCIANE DE CAMARGO FREITAS 231432343 

99 LUCILENE BEZERRA DE LIMA 464995954 

223 LUCIMARA LEAL DA SILVA 229357842 

308 LUIZ ANTONIO WEIDE DOS SANTOS 6133318748 

187 LURDES RODRIGUES DA SILVA 533466520 

53 LUSIMEIA AMARANTE PINHO 169741813 

160 MARCELINO JOSE DA SILVA 14969992X 

1 MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA 225948965 

286 MARCELO PEREIRA EMIDIO 272680503 

190 MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 

107 MARCIA DE SOUSA SILVA 236877173 

207 MARCOS ANTONIO BETARELLO 291508601 

322 MARCOS PEDRO DA CRUZ  632423602 

23 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 364747079 

105 MARIA APARECIDA RIBEIRO TRINDADE  248526650 

184 MARIA APARECIDA SANTOS DE SOUZA 394745760 

265 MARIA CRISTINA BISPO RODRIGUES ARAUJO 508861925 



 
 
 
 
 
 

240 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 

35 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 765638550 

57 MARIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA SANTOS 544636995 

284 MARIA ELENA SIQUEIRA 259339295 

62 MARIA FERREIRA DE SOUZA CARVALHO 22128235X 

177 MARIA HOSANI CUNHA PEREIRA 59144608X 

316 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO  231433785 

179 MARIA JOSE JUSTINO DA SILVA 364821218 

70 MARIA LUCIA DE PAULA 229357969 

326 MARIA REGINA NASCIMENTO 258745010 

350 MARIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS MARTINS 567148622 

65 MARILEIDE GALDINO SILVA 594621975 

183 MARILENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI 397998909 

104 MARINALVA SANTOS DA ROCHA  293740239 

266 MARLENE CARNEIRO DOS SANTOS SILVA 166795203 

165 MARLENE ROCHA DA SILVA 364824438 

143 MARLEY RODRIGUES DA SILVA 188437903 

91 MARLI CEZAR DOS REIS PEREIRA  253332485 

237 MARLI SABINA DA SILVA RODRIGUES 411332430 

276 MARLON ROBERTO SILVA OLIVEIRA 624437711 

275 MARLUCIA TELES DE OLIVEIRA 390036742 

172 MARLY MOTA LIMA SANTOS 562082116 

97 MARTA DA SILVA  270918383 

155 MATHEUS INOCENCIO LUIZ GOMES  602473676 

246 MAURO BATISTA DE LIMA 290341061 

15 MAYARA ALVES REIS 497333909 

264 MICAELA REGIS DE LIMA 537662303 

314 MICHELE DA SILVA VIEIRA 416805590 

26 MICHELE GUARNIERI COSTA  448297735 

3 MILCA RODRIGUES DE ASEVEDO PESSOA 412591522 

138 MILTOM GIMENEZ 249212390 

78 MILTON JUNSO YOGUI 13338276X 

36 MÔNIARA KEISE SANTOS 541289998 

269 MONICA REGINA GREGORIO DA SILVA SANTOS 284530402 

98 MONIQUE NUNES SOARES 424408739 

349 NATALHA BUENO AMADO 461742639 

188 NILSON MARTINS DO NASCIMENTO 213956482 

81 NIVIA MARIA VIEIRA SOARES  620896528 

167 ODENICIO DE JESUS 145934974 

212 OLINDA ROSA DOS SANTOS 11021139X 

4 OLIVIA CHAVES DA SILVA  320688574 

103 OSMARINA RODRIGUES DOS SANTOS GOMES 340609059 

108 PATRICIA LEITE SAMPAIO  329728738 

301 PATRICIA LUQUEZI 299479857 

50 PATRICIA PEDRO 433450769 

302 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 570464092 

2 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GOMES 304307464 

300 PAULO VITORIO DA SILVA 192369489 

257 PRISCILA DA SILVA CARDOSO 482275595 

227 RAFAELA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 593896178 

259 RAQUEL SANTOS SILVA 300319976 

86 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 277858793 

202 REGINA CELIA PEREIRA DO NASCIMENTO 198451593 

22 REGINALDO ALVES RASQUINHO 129358125 

162 RENATA LOPES JEZLER 346059604 

321 RENATA PEREIRA LEITE 256638603 

159 RENATO MENDES DA SILVA 482312610 

309 RESEMERY ALVES DOS SANTOS 253709830 

87 RISOMAR MARIA DA SILVA 24733179X 

42 RITA DE CASSIA NATUBA DA SILVA GALVÃO 213959148 



 
 
 
 
 
 

82 RITA RODRIGUES DE LIRA 334874026 

333 ROBÉRIO RIBEIRO SOARES 558366806 

40 ROBERTA DE OLIVEIRA MONTES 33072261X 

219 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ  424591182 

21 RONALDO FERREIRA DA SILVA  15825083 

80 ROSA GONÇALVES PRIMO 214309272 

176 ROSA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 472730411 

345 ROSANGELA APARECIDA TRINDADE MEDEIROS DE ARAUJO 301160247 

267 ROSELAINE GOMES DOS SANTOS 354476026 

28 ROSELI APARECIDA LOPES  367918201 

343 ROSELI PIRES DE MORAIS 258698615 

116 ROSELY ALVES DE CARVALHO 12703223X 

77 ROSENEIDE DA SILVA 426515225 

299 ROSILENE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 464998104 

120 ROSIMEIRE APARECIDA ROMÃO 195937569 

205 ROSIRENE RIBAS ANTIQUEIRA 535845144 

124 SAMIRA APARECIDA SANTANA DE OLIVEIRA  537659481 

43 SAMUEL RAYMUNDO 157121021 

195 SANDRA LIMA DOS SANTOS 421177081 

100 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 244750324 

313 SANGELA ALVES DOS SANTOS 495792354 

323 SARA DE LOURDES BRAGA 195221746 

221 SELMA HELENA DE MENDONÇA 22245734X 

6 SERGIO LUIS DE SOUSA  194185229 

170 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 186443304 

75 SIDNEI DA PAIXÃO 328790990 

63 SIDNEI SANTOS DA SILVA ALVES 492086011 

79 SIMONE JULIO DAMAS 449051390 

228 SIMONE MARIA DOS ANJOS SAVIOLO 474445318 

211 SORMANE KENNEDY BARBOSA 683426849 

54 STEFANIE DE OLIVEIRA BRAGA 40064681X 

95 TATIANE DE ALMEIDA SOUZA  416815595 

242 TATIANE DO NASCIMENTO SILVA 460314610 

131 TATIANE FURTUOSO ALVES 457701845 

252 TATIANE MARINHO DE OLIVEIRA 498010168 

255 TATIANE RAMOS BARRETO 35048157X 

278 TEREZINHA DE ALMEIDA UGIONI 249706805 

89 TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS  531447029 

27 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA  547858814 

215 THIAGO DA SILVA LUZ 366347068 

290 VALDEMIR PEDRO DE SANTA'ANA 538659580 

320 VALDETE DONIZETE PIRES DOS SANTOS 153953779 

76 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 186435678 

280 VALDIVINO DE MORAIS MARTINS 191302788 

337 VALDOMIRO AGUSTINHO DOS SANTOS 379096419 

16 VALERIA APARECIDA GOMES 212340785 

191 VALERIA DOMINGOS TEODORO 413368452 

334 VALERIA NASCIMENTO PEREIRA 526686510 

234 VALMIR VERISSIMO DA SILVA 208723468 

189 VALTER APARECIDO DOS SANTOS 192368217 

71 VANESSA CASSIMIRO 428366259 

123 VANESSA GONCALVES RIBEIRO 448620819 

152 VANIA APARECIDA ALVES ISQUERDO 353061967 

110 VICENTE BENEDITO PRADO 125643007 

288 VICENTE JONAS DA FONSECA 181471425 

178 VICTOR GABRIEL SANTOS ROCHA  501086985 

319 VINICIUS CHAGAS DA SILVA 474032589 

60 VIVIANE CRISTINA FRANÇA DE MELLO 409781149 

336 VIVIANE DE OLIVEIRA 247087117 

111 WANDERLEI DELFINO 206156042 



 
 
 
 
 
 

303 WASHINGTON LUIZ FEDELIZ SOARES 473937049 

218 WASHINGTON LUIZ LOURENÇO 211742636 

24 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 55605488X 

250 ZENAILDE BARROS DA SILVA 353622370 

282 ZENEIDE RIBEIRO VIEIRA 56196838X 

 

  

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

INSC. NOME RG PONTOS 
CLASSIF. 

GERAL 

99 LUCILENE BEZERRA DE LIMA 464995954 85 1º 

41 JESSIKA REGINA HABERMANN 472578474 70 2º 

95 TATIANE DE ALMEIDA SOUZA  416815595 50 3º 

152 VANIA APARECIDA ALVES ISQUERDO 353061967 30 4º 

257 PRISCILA DA SILVA CARDOSO 482275595 50 5º 

151 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 45 6º 

131 TATIANE FURTUOSO ALVES 457701845 40 7º 

255 TATIANE RAMOS BARRETO 35048157X 50 8º 

32 CAMILA FRANCA MARTINS  466593128 45 9º 

356 KEILA RODRIGUES DE ASEVEDO ARAUJO 412592186 35 10º 

145 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390 35 11º 

293 DANIELA LAURENTINO CASE 420305233 35 12º 

123 VANESSA GONCALVES RIBEIRO 448620819 25 13º 

52 HELLEN DE SOUZA DIAS DA CRUZ 597249635 50 14º 

176 ROSA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 472730411 40 15º 

252 TATIANE MARINHO DE OLIVEIRA 498010168 45 16º 

61 HELOISA GRABRIELLA DA SILVA HABERMANN 448111317 45 17º 

313 SANGELA ALVES DOS SANTOS 495792354 40 18º 

268 DAIANE MODESTO DA COSTA 480243086 35 19º 

350 MARIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS MARTINS 567148622 45 20º 

85 FRANCISCA IRANILVA MARTINS FERNANDES 47265522X 40 21º 

26 MICHELE GUARNIERI COSTA  448297735 45 22º 

201 HOLANA PIRES DE OLIVEIRA 584178633 40 23º 

228 SIMONE MARIA DOS ANJOS SAVIOLO 474445318 30 24º 

353 BRUNA APARECIDA DE CASTRO 410072874 45 25º 

328 GABRIELY SILVA DOS SANTOS 57144627 45 26º 

135 ANDRÉA ALBINO 387432504 30 27º 

59 LETICIA DE SOUZA FERNANDES 483161524 20 28º 

90 ANTONIA ISALDA COSTA TEIXEIRA 448706660 30 29º 

50 PATRICIA PEDRO 433450769 25 30º 

237 MARLI SABINA DA SILVA RODRIGUES 411332430 20 31º 

181 CICERA REGINA JANUARIO DA SILVA 558631551 20 32º 

339 JOSEFA CLEMENTE DO NASCIMENTO 497614479 20 33º 

118 JOSE MIGUEL DA SILVA 201716021 15 34º 

194 CRISTIANE ELIA DE OLIVEIRA 325689465 15 35º 

147 ALINE DOS SANTOS SÁ 540772343 35 36º 

124 SAMIRA APARECIDA SANTANA DE OLIVEIRA  537659481 30 37º 

314 MICHELE DA SILVA VIEIRA 416805590 25 38º 

71 VANESSA CASSIMIRO 428366259 30 39º 

217 EVA OLIVEIRA DOS SANTOS 450819073 30 40º 

128 EDNA MUNIZ BERNARDINO SALES 482281315 30 41º 

200 ALMIR DE OLIVEIRA JUNIOR 356644340 40 42º 

121 BEATRIZ BARBOSA BENEDICTO ROQUE 524581423 30 43º 

1 MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA 225948965 15 44º 

98 MONIQUE NUNES SOARES 424408739 30 45º 

126 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 20 46º 

3 MILCA RODRIGUES DE ASEVEDO PESSOA 412591522 20 47º 

15 MAYARA ALVES REIS 497333909 30 48º 

102 CRISTIANA SOUZA SANTOS 380552000 25 49º 



 
 
 
 
 
 

287 CARLOS EDUARDO PEREIRA 256424731 15 50º 

83 EDNA APARECIDA ALMEIDA HERNANDEZ 294920158 20 51º 

233 KELLY OLIVEIRA PEREIRA 525911789 30 52º 

296 ADRIANA LIMA DE SOUSA 45894807X 20 53º 

334 VALERIA NASCIMENTO PEREIRA 526686510 30 54º 

226 CARLA ELIANA PINTO SILVA 671065300 35 55º 

150 ADILA MARIA SANTANA CERQUEIRA 566010185 30 56º 

338 FABIOLA GONÇALVES RIBEIRO DO NASCIMENTO 482791275 30 57º 

141 AMÉLIA DA SILVA CIRÍACO SANTANA  308614975 25 58º 

64 JOZILENE FERREIRA DE SOUZA 405013899 20 59º 

352 DANIELA APARECIDA DE MIRANDA SANTOS 407518502 25 60º 

13 KELLY CRISTINA DA SILVA 451881618 20 61º 

153 FABIANA PEREIRA ALVES AMORIM 347067839 20 62º 

60 VIVIANE CRISTINA FRANÇA DE MELLO 409781149 25 63º 

183 MARILENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI 397998909 15 64º 

49 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827 30 65º 

40 ROBERTA DE OLIVEIRA MONTES 33072261X 15 66º 

54 STEFANIE DE OLIVEIRA BRAGA 40064681X 30 67º 

231 CARLA CRISTINA PORTELLA 292068049 30 68º 

185 ANGELA RODRIGUES DA SILVA 452555218 20 69º 

230 CATIA REGINA DE ARAUJO 296423543 15 70º 

28 ROSELI APARECIDA LOPES  367918201 15 71º 

57 MARIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA SANTOS 544636995 5 72º 

206 CRISTIANE OLIVEIRA DE MELO PAIS 309571480 10 73º 

4 OLIVIA CHAVES DA SILVA  320688574 5 74º 

164 DANIELLE DUARTE SANTANA 449965806 15 75º 

357 JOEL DE SOUSA DA SILVA 548753374 5 76º 

321 RENATA PEREIRA LEITE 256638603 10 77º 

165 MARLENE ROCHA DA SILVA 364824438 10 78º 

307 DUANE MERLYN FONTIANE FRANDIN 245793471 20 79º 

299 ROSILENE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 464998104 10 80º 

51 ANTONIA MONICA GONÇALVES DA SILVA 599903788 15 81º 

33 LUANA ANDRADE  476844897 15 82º 

48 ANDREA GUIMARAES RIBEIRO 295551665 15 83º 

243 LUCIANA FERREIRA NOBRE  342014274 15 84º 

157 EMANUELA MELISSA DAMASCENO 401021257 15 85º 

225 CLEMENCIA NOE ORTIZ V476473G 15 86º 

336 VIVIANE DE OLIVEIRA 247087117 15 87º 

269 MONICA REGINA GREGORIO DA SILVA SANTOS 284530402 25 88º 

340 LUCI BATISTA DE SOUZA 23552900X 10 89º 

10 LUCIANA JESUS DE OLIVEIRA 508895820 10 90º 

261 ELIENE NASCIMENTO DE SOUZA SANTOS 504958112 20 91º 

312 CRISTIANE BARBOSA SANTOS 353856083 5 92º 

142 ADRIANA APARECIDA SILVA 250877363 15 93º 

158 JESSICA FELIPE DOS SANTOS 472396296 15 94º 

238 GILMARA PAULO DOS SANTOS 413360945 10 95º 

82 RITA RODRIGUES DE LIRA 334874026 15 96º 

81 NIVIA MARIA VIEIRA SOARES  620896528 15 97º 

21 RONALDO FERREIRA DA SILVA  15825083 20 98º 

73 LUCI DE FRANÇA ALVES 424590967 15 99º 

86 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 277858793 15 100º 

113 JEANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 85954390 15 101º 

210 CINTIA QUIRINO DOS SANTOS 471834063 15 102º 

309 RESEMERY ALVES DOS SANTOS 253709830 20 103º 

265 MARIA CRISTINA BISPO RODRIGUES ARAUJO 508861925 10 104º 

5 CRISTINA GONÇALVES ROSA MEDEIROS 459742644 15 105º 

166 JANETE SOARES DA SILVA 258566498 15 106º 

329 ANA MARIA SANTOS DE JESUS 369771382 10 107º 

39 ANDREA ALVES MORA 241878123 10 108º 

8 JOSE LINO DE OLIVEIRA NETO 224324652 5 109º 



 
 
 
 
 
 

173 JAQUELINE DE FARIAS MONTEIRO 460107379 15 110º 

137 DAIANA VIEIRA CANDIDO 472291683 15 111º 

190 MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 15 112º 

229 LEANDRO DA SILVA 281277187 15 113º 

192 GINETTE NAZAIRE  6138803S 15 114º 

195 SANDRA LIMA DOS SANTOS 421177081 15 115º 

140 ANA PAULA FERREIRA 450448502 15 116º 

304 DANIELA JASSE GOMES FERREIRA 478432884 15 117º 

251 LUCIANA TEODORO DA SILVA 45728321X 15 118º 

239 EUZENITA DE JESUS CERQUEIRA 39417351X 15 119º 

290 VALDEMIR PEDRO DE SANTA'ANA 538659580 15 120º 

358 JHONATAN RODRIGUES ALMEIDA 482320023 20 121º 

104 MARINALVA SANTOS DA ROCHA  293740239 15 122º 

259 RAQUEL SANTOS SILVA 300319976 20 123º 

18 CYNTHIA FERREIRA RAFAEL 493016685 15 124º 

208 ELIZETE MARIA SILVA 272862769 5 125º 

303 WASHINGTON LUIZ FEDELIZ SOARES 473937049 15 126º 

250 ZENAILDE BARROS DA SILVA 353622370 15 127º 

197 IRENE DE SOUZA 581224735 20 128º 

174 DANIELE GOMES DA SILVA 500446015 15 129º 

16 VALERIA APARECIDA GOMES 212340785 15 130º 

109 ELIZANGELA ISABEL BOLDO  333679398 15 131º 

162 RENATA LOPES JEZLER 346059604 5 132º 

125 ANA PAULA PEREIRA MARTINS  576157107 10 133º 

91 MARLI CEZAR DOS REIS PEREIRA  253332485 15 134º 

136 ÉRICA SALES DE LIMA RAPOSO 409474277 15 135º 

215 THIAGO DA SILVA LUZ 366347068 0 136º 

12 ANA MARIA CHIOSINI 178817624 0 137º 

29 CLARICE SANTANA DE SOUZA 233261977 0 138º 

69 ADRIANA APARECIDA DA CONCEICAO SOUZA 273602779 0 139º 

235 CELIA REGINA DE ALMEIDA 171248259 0 140º 

143 MARLEY RODRIGUES DA SILVA 188437903 0 141º 

213 JOSEFA MARIA DA SILVA 561622103 0 142º 

43 SAMUEL RAYMUNDO 157121021 0 143º 

275 MARLUCIA TELES DE OLIVEIRA 390036742 20 144º 

324 CRISTIANA DOS SANTOS SILVA CAVALCANTI  581784285 5 145º 

274 JOSEFA DE SOUSA 320330898 10 146º 

258 CRISTIANE REGINA SILVEIRA PIRES 21974449X 0 147º 

144 IEDA FERNANDES SILVA 371803937 0 148º 

355 HOSANA APARECIDA DESIDERIO 270917160 0 149º 

168 KAUAN GUILHERME GALI CABO 506567722 0 150º 

221 SELMA HELENA DE MENDONÇA 22245734X 10 151º 

160 MARCELINO JOSE DA SILVA 14969992X 10 152º 

272 ADRIANA BASSI DUTRA BRITO 218291607 5 153º 

67 DANIELA LIRA NUNES DE SOUSA 434112288 0 154º 

278 TEREZINHA DE ALMEIDA UGIONI 249706805 0 155º 

130 ELIZABETE APARECIDA DE OLIVEIRA  594614831 0 156º 

199 FERNANDA DE PAULA SOUZA 419163207 0 157º 

310 ANTONIA FERNANDES GOMES DA SILVA 298136958 5 158º 

212 OLINDA ROSA DOS SANTOS 11021139X 0 159º 

156 JOAO MARCOS SOUSA SILVA  493704097 0 160º 

214 ELENILDA FERREIRA DE ARAUJO LIMA 358154431 5 161º 

218 WASHINGTON LUIZ LOURENÇO 211742636 0 162º 

359 FERNANDA PIRES FERNANDES AGUIAR 329764901 0 163º 

211 SORMANE KENNEDY BARBOSA 683426849 0 164º 

244 ANGELA SIVIL 22449062X 5 165º 

267 ROSELAINE GOMES DOS SANTOS 354476026 5 166º 

342 KELLY ELISABETE RIBEIRO DE OLIVEIRA 6109179629 0 167º 

107 MARCIA DE SOUSA SILVA 236877173 0 168º 

9 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 483654886 5 169º 



 
 
 
 
 
 

122 ARYEL DE OLIVEIRA SANTOS  450191175 5 170º 

219 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ  424591182 0 171º 

62 MARIA FERREIRA DE SOUZA CARVALHO 22128235X 5 172º 

111 WANDERLEI DELFINO 206156042 10 173º 

116 ROSELY ALVES DE CARVALHO 12703223X 0 174º 

347 HUGO RAMOS ROCHA 436470846 5 175º 

262 CLAUDIA REGINA SIMAO CRUZ 266611990 5 176º 

80 ROSA GONÇALVES PRIMO 214309272 5 177º 

138 MILTOM GIMENEZ 249212390 5 178º 

286 MARCELO PEREIRA EMIDIO 272680503 10 179º 

65 MARILEIDE GALDINO SILVA 594621975 5 180º 

277 FATIMA PEREIRA 167369660 5 181º 

333 ROBÉRIO RIBEIRO SOARES 558366806 0 182º 

327 ALESSANDRA VITAL DE FARIA NREIS 413362358 0 183º 

188 NILSON MARTINS DO NASCIMENTO 213956482 5 184º 

187 LURDES RODRIGUES DA SILVA 533466520 10 185º 

154 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 10 186º 

280 VALDIVINO DE MORAIS MARTINS 191302788 5 187º 

344 EVERTON DA SILVA COSTA 450781926 0 188º 

93 ANDREA BENEDITA RAMOS  332521941 0 189º 

74 ELIZABETE JESUINO 309796246 0 190º 

161 ELISABETH GOMES 209478123 5 191º 

58 JOSE MARCOLINO DOS SANTOS 298137057 5 192º 

247 BENEDITA DE LIMA E SILVA 163638731 0 193º 

311 ANTONIO BISPO MOREIRA 182087372 5 194º 

24 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 55605488X 0 195º 

191 VALERIA DOMINGOS TEODORO 413368452 0 196º 

68 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA 23273673X 10 197º 

220 CECILIA NATALIA DE JESUS ALCANTARA 204424653 5 198º 

273 KATIA TAVARES CAMARA 42042605X 0 199º 

34 CARLOS MAGNO TEICHELKE 149746015 0 200º 

101 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA 412421902 0 201º 

270 DOMINGOS SOARES DE SOUZA 133949941 5 202º 

89 TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS  531447029 5 203º 

184 MARIA APARECIDA SANTOS DE SOUZA 394745760 0 204º 

97 MARTA DA SILVA  270918383 5 205º 

56 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 267439027 0 206º 

204 ANDREA ALVES PAES 333747240 10 207º 

306 ALAN EMANUEL DE LIMA BUENO 410567620 0 208º 

171 LANUZIA DA SILVA DE PONTE 380989116 0 209º 

88 ELAINE CRISTINA DA SILVA 257332753 0 210º 

47 GILBERTO DA CRUZ 140138195 5 211º 

100 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 244750324 0 212º 

282 ZENEIDE RIBEIRO VIEIRA 56196838X 0 213º 

179 MARIA JOSE JUSTINO DA SILVA 364821218 10 214º 

326 MARIA REGINA NASCIMENTO 258745010 0 215º 

38 JOAQUIM MESSIAS DIMAS 408228064 0 216º 

317 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 155135235 10 217º 

106 ELSON RODRIGUES VILELA 225653060 5 218º 

248 GABRIELA SIMÕES 52673985X 0 219º 

169 EDNA GONÇALVES PEREIRA CSCH 168561992 0 220º 

148 FLAVIA SOARES VENTURA  499850845 0 221º 

315 GERLUCE FERREIRA DOS SANTOS 365689269 10 222º 

119 ANGELA VIEIRA PINHEIRO BARBOSA 411235643 0 223º 

264 MICAELA REGIS DE LIMA 537662303 0 224º 

271 AGNALDO JOSE PEREIRA 358509890 5 225º 

249 GRACE KELLY SIMÕES 413120594 0 226º 

114 DAISE DOS SANTOS VAZ DE MOURA 222451002 0 227º 

323 SARA DE LOURDES BRAGA 195221746 0 228º 

288 VICENTE JONAS DA FONSECA 181471425 10 229º 



 
 
 
 
 
 

127 JOSE XAVIER FILHO 103305099 5 230º 

53 LUSIMEIA AMARANTE PINHO 169741813 5 231º 

322 MARCOS PEDRO DA CRUZ  632423602 10 232º 

87 RISOMAR MARIA DA SILVA 24733179X 5 233º 

170 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 186443304 5 234º 

289 BIANCA ESTEVES 47629132X 0 235º 

316 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO  231433785 5 236º 

203 BIANCA GUTIERRES CAVALHEIRO 350495481 0 237º 

222 CILENE DE SOUZA GONÇALVES 369116793 0 238º 

276 MARLON ROBERTO SILVA OLIVEIRA 624437711 0 239º 

155 MATHEUS INOCENCIO LUIZ GOMES  602473676 0 240º 

96 ESTER SARA BONIFACIO ASSIS 598659936 0 241º 

325 ADELINDA ROCHA DE ARAUJO BARBOSA 389822267 5 242º 

149 ALESSANDRA ALVES VANZETTA 290630575 0 243º 

27 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA  547858814 0 244º 

94 EDIVANE MARIA BONIFACIO ASSIS  201975610 0 245º 

105 MARIA APARECIDA RIBEIRO TRINDADE  248526650 5 246º 

7 ALESSANDRA SILVA MESQUITA 416325120119 0 247º 

2 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GOMES 304307464 5 248º 

351 JONATHAN WILLIAN SERRAO FURTADO 509969173 0 249º 

266 MARLENE CARNEIRO DOS SANTOS SILVA 166795203 0 250º 

253 KENNEDY RODRIGUES ALVES 203384492 5 251º 

343 ROSELI PIRES DE MORAIS 258698615 0 252º 

227 RAFAELA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 593896178 0 253º 

177 MARIA HOSANI CUNHA PEREIRA 59144608X 0 254º 

17 KIMBERLY MELANY DA SILVA 604305357 0 255º 

167 ODENICIO DE JESUS 145934974 5 256º 

172 MARLY MOTA LIMA SANTOS 562082116 10 257º 

297 JAYANE LIMA DOS SANTOS 601129222 5 258º 

279 JEFERSON PEREIRA 192374497 0 259º 

163 CLEMILSON ALVES DE SOUZA 551472765 0 260º 

79 SIMONE JULIO DAMAS 449051390 0 261º 

63 SIDNEI SANTOS DA SILVA ALVES 492086011 0 262º 

320 VALDETE DONIZETE PIRES DOS SANTOS 153953779 0 263º 

92 GIANE APARECIDA MARTINS SANTANA  275523081 5 264º 

242 TATIANE DO NASCIMENTO SILVA 460314610 0 265º 

234 VALMIR VERISSIMO DA SILVA 208723468 0 266º 

70 MARIA LUCIA DE PAULA 229357969 0 267º 

76 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 186435678 0 268º 

302 PAULO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 570464092 0 269º 

180 JOAO VITOR ALVES DE SANTANA 502456796 0 270º 

139 GERSON LUÍS MARTINS 90602535 0 271º 

319 VINICIUS CHAGAS DA SILVA 474032589 5 272º 

78 MILTON JUNSO YOGUI 13338276X 0 273º 

224 EDVANI DOS SANTOS 234553686 5 274º 

246 MAURO BATISTA DE LIMA 290341061 0 275º 

256 JAIDETE BARBOSA DA SILVA 267436373 15 276º 

205 ROSIRENE RIBAS ANTIQUEIRA 535845144 0 277º 

108 PATRICIA LEITE SAMPAIO  329728738 0 278º 

36 MÔNIARA KEISE SANTOS 541289998 5 279º 

25 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS  391146154 0 280º 

298 CRISTIANE DOBRA DA SILVA 265812884 5 281º 

318 DOMINGAS JOELMA SOUZA LAGO 367189835 0 282º 

75 SIDNEI DA PAIXÃO 328790990 5 283º 

216 ELISANGELA EVANGELISTA DOS SANTOS 88282438 0 284º 

6 SERGIO LUIS DE SOUSA  194185229 0 285º 

223 LUCIMARA LEAL DA SILVA 229357842 0 286º 

207 MARCOS ANTONIO BETARELLO 291508601 0 287º 

129 DAMARIS VAZ DE SOUZA 215752703 0 288º 

42 RITA DE CASSIA NATUBA DA SILVA GALVÃO 213959148 0 289º 



 
 
 
 
 
 

345 
ROSANGELA APARECIDA TRINDADE MEDEIROS DE 

ARAUJO 
301160247 0 290º 

332 ETIENE MARQUES DA CRUZ 412589485 0 291º 

55 HERALDO MARCELO DA SILVA 20858464X 5 292º 

209 APARECIDA ALVES DE LIMA 579049541 0 293º 

189 VALTER APARECIDO DOS SANTOS 192368217 5 294º 

331 GLORIA GEAM DE MELO LEITE 358900189 5 295º 

305 ANDREIA MACEDO DA SILVA TITO 32301379X 0 296º 

159 RENATO MENDES DA SILVA 482312610 0 297º 

349 NATALHA BUENO AMADO 461742639 0 298º 

175 JANE LEITE DA SILVA 355105470 0 299º 

77 ROSENEIDE DA SILVA 426515225 0 300º 

22 REGINALDO ALVES RASQUINHO 129358125 5 301º 

110 VICENTE BENEDITO PRADO 125643007 0 302º 

281 EDSON UBIRAJARA DA SILVA 133047039 10 303º 

23 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 364747079 5 304º 

335 ELIANA CRISTINA DA SILVA 201984787 0 305º 

186 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 441830079 5 306º 

341 DRIELLY SANTOS DA SILVA 634215693 5 307º 

132 LINDOLFO SOCORRO COELHO DE SOUZA  368168785 0 308º 

254 ISAIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 471832510 0 309º 

308 LUIZ ANTONIO WEIDE DOS SANTOS 6133318748 0 310º 

232 BEATRIZ BARBOZA DA SILVA 630397612 5 311º 

115 BRENDA SUZANE BARROS BELIZÁRIO 548250650 0 312º 

72 EDIMILSON FEDOCI DA SILVA 124873662 0 313º 

133 ALINE RIOS ALMEIDA 394748116 0 314º 

337 VALDOMIRO AGUSTINHO DOS SANTOS 379096419 5 315º 

120 ROSIMEIRE APARECIDA ROMÃO 195937569 0 316º 

11 CATIA CRISTINA FRANCINO 427697803 0 317º 

236 CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 466107298 0 318º 

284 MARIA ELENA SIQUEIRA 259339295 0 319º 

30 CAIO HENRIQUE RODRIGUES SIQUEIRA  5288831094 0 320º 

14 LUCIANE DE CAMARGO FREITAS 231432343 0 321º 

178 VICTOR GABRIEL SANTOS ROCHA  501086985 0 322º 

35 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 765638550 0 323º 

240 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 5 324º 

301 PATRICIA LUQUEZI 299479857 0 325º 

19 KERLEY CRISTINA SILVA DE QUEIROZ SOUSA 289797809 0 326º 

295 LUANA SANTOS CLEMENTE DA SILVA 590516437 0 327º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - E.S.P 

INSC. NOME RG CLASSIF. GERAL CLASSIF. ESP 

151 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 6º 1° 

230 CATIA REGINA DE ARAUJO 296423543 70º 2º 

347 HUGO RAMOS ROCHA 436470846 175º 3º 

30 CAIO HENRIQUE RODRIGUES SIQUEIRA 5288831094 320º 4º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - P.C.D 

INSC. NOME RG CLASSIF. GERAL CLASSIF. PCD 

2 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GOMES 304307464 248º 1º 

246 MAURO BATISTA DE LIMA 290341061 275º 2º 

332 ETIENE MARQUES DA CRUZ 412589485 291º 3º 

186 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 441830079 306º 4º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 



 
 
 
 
 
 

(em desacordo com o item 3.2 alinea D do Edital) 

INSCRIÇÃO NOME RG 

294 JOICE RODRIGUES DOS SANTOS 472268004 

   
BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 

(em desacordo com o item 3.4 do Edital) 

INSCRIÇÃO NOME RG 

37 ALBERT DA SILVA SANTOS MASCULINO 

   
BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 

(em desacordo com o item 3.5 do Edital) 

INSCRIÇÃO NOME RG 

245 AGATHA VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 562402640 

112 CAMILLA GOMES GONÇALVES SILVA 534245523 

291 CARLOS ADRIANO RIBEIRO 419171708 

45 CASSANDRA ANDRADE SETUBAL DOS SANTOS 598783970 

146 CELIO PEREIRA DO NASCIMENTO 20726966X 

263 CLAUDIA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 420425172 

198 DANIELA LEMOS NOVAIS 359379084 

292 DENISE ALVES MONTEIRO 365584757 

182 EDINEIA MORAES SOARES 212567123 

196 EDNAURA CARVALHO RÊGO 626634477 

46 ELIANA ANDRADE 47707456X 

44 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 

346 IVONE ROSA DA SILVA 290000889 

348 LARISSA KATHLEEN ALVES MONTEIRO DA SILVA 538414893 

103 OSMARINA RODRIGUES DOS SANTOS GOMES 340609059 

300 PAULO VITORIO DA SILVA 192369489 

202 REGINA CELIA PEREIRA DO NASCIMENTO 198451593 

   
BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 

(em desacordo com o item 4.1 alinea H do Edital) 

INSCRIÇÃO NOME RG 

31 DANIELA MAIRA APARECIDA SILVA 496596408 

 

 

Carapicuíba, 02 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 


